
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  21-07-2023
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
TORDESILLAS
47007291 JUANA I DE CASTILLA

GM Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

351879

491241

982681

958453

181649

247433

23162

669745

726649

MILÁN VILLALÓN, DAVID

GARCÍA BLANCO, DIEGO

GARCIA ORTEGA, CHRISTIAN

ORTEGA CENTENO, DANIEL

MATA MONTALVILLO, ADRIAN

CARRACEDO GARCÍA, JONATHAN

IGNACIO GUTIERREZ, KENAI

ALONSO MORCHON, CLAUDIA

ARIAS GONZÁLEZ, LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

800887

624006

763975

BARBOSA GONZALEZ, SERGIO

REVUELTA ALONSO, JOSÉ CARLOS

MORCUENDE CASERO, DANIEL

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

2

2

2

2

3

1

1

3

Puntos

Puntos

  9,10

  8,10

  8,02

  7,50

 14,00

 11,75

 11,13

  8,50

 11,50

  7,59

  7,29

 11,68

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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GS Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

214540

544983

661925

254096

749423

SÁNCHEZ REDONDO, ENRIQUE MARCOS

VALEA MARTÍN, AARÓN

ILIANOV IVANOV, GABRIEL

ROBLEDO DE LA CRUZ, ADRIÁN

DE CASTRO DOMÍNGUEZ, IVÁN

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

450081

320912

91286

486002

512630

863179

220272

RUIZ MILAN, IZAN

BARRIO RUIZ, MOISÉS

PIÑERO SANTOS, SERGIO

GONZALEZ GARRIDO, JAIME

GARROTE GONZÁLEZ, ALEX

GAVELA ALVAREZ, JUAN

MARTÍN PEREIRA, ADRIÁN

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

2

2

3

1

1

2

2

2

2

2

Puntos

Puntos

 12,41

  8,24

 13,80

 13,10

  8,60

 12,59

  7,59

 14,00

 13,30

 13,00

 12,70

  8,92

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


